水道用ポリエチレン二層管（1種二層管）と同じ寸法
JIS K 6762
&
JWWA K 144
水道配水用ポリエチレン管と
 同じ材料
HPPE-1WHPPE-1WHPPE-1WHPPE-1W
水道給水用高密度ポリエチレン管（1種二層管）

2. コア入り継手・バルブとの接合の場合、コア寸法を確認の上ご使用ください。
3.（ ）はロングの寸法です。ロングは受注生産品です。
4. 品番の下4桁が1000はショート、9000はロングです。
SPおねじ継手ショート／ロング
（呼び径20～40）
（呼び径50）
単位:mm
呼び径 品　番 D D0 L Rc 規　格
20 9842-1020-1000/9000 27    36 105（371） Rc3/4
JP K 011
JP K 012
25 9842-1025-1000/9000 34    41 120（374） Rc1
30 9842-1030-1000/9000 42    51 135（375） Rc1 1/4
40 9842-1040-1000/9000 48 61.5 161（377） Rc1 1/2
50 9842-1050-1000/9000 60 71.5 171（381） Rc2 JP K 012
備考　1. 胴部の材質は、JIS H5121に規定するCAC902Cです。
2.（ ）はロングの寸法です。ロングは受注生産品です。
3. 品番の下4桁が1000はショート、9000はロングです。
SPめねじ継手ショート／ロング
（呼び径20～40）
（呼び径50）
呼び径 品　番 D D0 L G 規　格
20 9843-1020-1000/9000 27    36 110（376） G1
JP K 011
JP K 012
25 9843-1025-1000/9000 34    41 129（383） G1 1/4
30 9843-1030-1000/9000 42    51 134（374） G1 1/2
40 9843-1040-1000/9000 48 61.5 161（377） G2
50 9843-1050-1000/9000 60 71.5 173（383） G2 1/2 JP K 012
備考　1. ユニオンスリーブの材質は、JIS H5121に規定するCAC902Cです。
2. ガスケット（EPDM）が１個付属します。
3.（ ）はロングの寸法です。ロングは受注生産品です。
4. 品番の下4桁が1000はショート、9000はロングです。
SPユニオン継手ショート／ロング
（呼び径20～40）
（呼び径50）
単位:mm
5
継
手
φD
H
L
Z
H
φD
Z
L
L
φ
D
L
Z
Z
L
L
φ
D
H
L
φD2
φ
D
1
SPチーズ
写真と形状が異なる場合があります。
単位:mm
呼び径 品　番 D1 D2 H L 規　格
50×50 9573-1050-0050 60 60 200 400 メーカー規格
注）SPチーズは公益社団法人日本水道協会認証登録品ではありません。
単位:mm
呼び径 品　番 型　式 D L Z H 規　格
20×20 8573-1020-0020 A 27 132 16 104
JP K 011
JP K 012
25×25 8573-1025-1025 A 34 148 20 107
30×25 8573-1030-1025 A 34 172 30 114
30×30 8573-1030-1030 A 42 172 30 114
30×30 8573-1030-0030 B 42 133 20 110
40×20 8573-1040-0020 A 27 184 34 117
40×25 8573-1040-0025 A 34 184 34 117
40×30 8573-1040-0030 A 42 184 34 117
40×40 8573-1040-0040 A 48 184 34 117
備考　1. A型はクランプ機能付EF継手です。
2. B型はクランプ機能付ではありません。接合作業にはクランプが必要です。
EFチーズ（EF-T）
A型
B型
写真と形状が異なる場合があります。
EFキャップ（EF-C）
A型
B型
単位:mm
呼び径 品　番 型　式 L Z 規　格
20 8575-0020-0000 A 80 30
JP K 011
JP K 01225 8575-1025-0000 B 62 20
30 8575-1030-0000 B 68 20
備考　1. A型はクランプ機能付EF継手です。
2. B型はクランプ機能付ではありません。接合作業にはクランプが必要です。
単位:mm
呼び径 品　番 D L 規　格
40 9575-1040-0000 48 83 JP K 011